



LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 2, 01108 Vilnius, tel.: (8 5) 236 2444, (8 5) 236 2400,

faksas (8 5) 236 2626, el. p. urm@urm.lt, <http://www.urm.lt>

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188613242

Teisingumo ministerijai

2021-11 Nr. (22.21E)

Į 2021-11-23 Nr. (1.9Mr) 2T-1360

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO TEISINGUMO MINISTREI E. DOBROVOLSKAI PASIRAŠYTI LIETUVOS RESPUBLIKOS IR JUNGTINIŲ ARABŲ EMYRATŲ SUTARTĮ DĖL EKSTRADICIJOS, LIETUVOS RESPUBLIKOS IR JUNGTINIŲ ARABŲ EMYRATŲ SUTARTĮ DĖL SAVITARPIO TEISINĖS PAGALBOS BAUDŽIAMOSIOSE BYLOSE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS IR JUNGTINIŲ ARABŲ EMYRATŲ SUTARTĮ DĖL NUTEISTŲ ASMENŲ PERDAVIMO

Užsienio reikalų ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjo Teisingumo ministerijos pateiktus derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Prezidentą su prašymu suteikti įgaliojimus Evelinai Dobrovolskai“ ir Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto „Dėl įgaliojimų suteikimo Evelinai Dobrovolskai“ projektus (toliau kartu vadinami – Teisės aktų projektai), kurių tikslas – suteikti Lietuvos Respublikos teisingumo ministrei Evelinai Dobrovolskai įgaliojimus pasirašyti Lietuvos Respublikos ir Jungtinių Arabų Emyratų sutartį dėl ekstradicijos, Lietuvos Respublikos ir Jungtinių Arabų Emyratų sutartį dėl savitarpio teisinės pagalbos baudžiamosiose bylose ir Lietuvos Respublikos ir Jungtinių Arabų Emyratų sutartį dėl nuteistų asmenų perdavimo (toliau – Sutartys).

Pranešame, kad Užsienio reikalų ministerija pateiktiems Teisės aktų projektams pritaria. Kartu atkreipiame dėmesį, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 1 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių patvirtinimo“, nustatyta tvarka, kreipiantis į Lietuvos Respublikos Vyriausbę dėl įgaliojimų, turi būti pateikiami suderinti Sutarčių projektų tekstai lietuvių ir anglų kalbomis.

Strateginio valdymo ir analizės departamento
direktorė, laikinai atliekanti ministerijos
kanclerės funkcijas

Lina Rukštelienė